

Møte mellom RGVFG og HFK 14.01.2016

## Referat

*Tilstede: Jostein Fjærestad (HFK), Stein Olsaker, Leif Kahrs Jæger, Christer Kjørsvik (RGVFG) og Kristoffer Reiso (Sonans/HHR)*

### Innledende avklaringer

Fjærestad påpeker at han åpenbart ikke avgjør utleiespørsmålet alene, men vil involvere fylkesrådmannen. Han understreker at saken ikke er ukomplisert, gitt forutsetning/vedtak om at skolen ikke skal selges, og samtidig den diskusjon som var knyttet til nedleggingsvedtaket.

”Når man legger ned en skole for å redusere antall studiespesialiserende skoleplasser, vil også andre enn meg mene noe om utleie til en annen skoleaktør.” Det er såpass mye politikk i slike beslutninger. Hvis HFK gir en privat aktør bedre rammer (les: at Sonans får flytte til en bedre lokasjon med sine konsesjoner) og aktøren fyller opp sin kvote vil det kunne virke mot sin hensikt og potensielt gi et ”tap” for fylket.

RGVFG understreket den ideelle tilnærmingen hovedaksjonærene har til prosjektet, og møtte forståelse for dette. Fjærestad vil sørge for at dette kommer tydelig frem ved videre beslutninger internt.

### Bergen kommune

HFK har innledet kontakt med Bergen kommune om en eventuell leieavtale, primært for å kunne imøtekomme fremtidig behov hos Paradis skole, men også behov for erstatningsplasser for andre barneskoler i kretsen.

HFK vil avvende møtet med Bergen kommune den 26/1 for å avdekke hvilke behov kommunen har for leie – om de trenger hele eller deler av bygget. RGVFG understreket at Paradis skoles behov ligger inne i våre planer.

### Bygningen Fana Gymnas

Etter HFKs vurdering er bygget, slik det fremstår i dag, ikke egnet til skoledrift på lengre sikt. Klasserommene er regnet som for små for 30 elever, og skolens manglende helseverngodkjenning gjør at bygningen blir brukt på en måte som ikke er godkjent. Det kan kanskje være behov for å fordele elevene på flere klasser for å få nødvendig godkjenning. Det som er dårligst er selve strukturen i bygget.

HFK er i utgangspunktet ikke innstilt på å ta kostnadene ved universell utforming, og en eventuell leieavtale med lenger løpetid for å kunne avregne kostnader virker derfor som en åpenbar løsning.

## **Oppsummering og veien videre**

HFK forstår det slik at RGVFG ønsker å leie hele bygget, med rett til fremleie til lovlig formål. RGVFG er villig til å betale markedsleie ut fra bygningens standard, og gjennomføre de nødvendige tilpasninger (universell utforming). Det er ønskelig med en mangeårig avtale, men intet krav.

HFK har avtale med Bergen kommune om møte den 26. januar. Fjærestad vil kort tid etter dette kunne gi en tilbakemelding om en videre diskusjon med RGVFG er aktuelt.

Saken vil imidlertid først bli diskutert internt, og vi er lovet en snarlig tilbakemelding dersom fylket lander på et tvert "nei" til utleie til RGVFG.

Fjærestad anser i utgangspunktet en eventuell utleie til RGVFG som en administrativ beslutning, men gitt diskusjonene før vedtaket om nedleggelse er det likevel en spesiell sak.